• Tribunale di Como 338

- U - 

• Ufficio del registro di Como 244, 393

• Ufficio distrettuale delle imposte dirette di Como 179

• Unione industriali di Como 368, 407, 438

• Unione italiana dei ciechi 374

• Unione italiana lavoratori (UIL) 160

• Unione nazionale ufficiali in congedo d'Italia (UNUCI) 392, 394, 396, 403

• Unione provinciale commercio e turismo di Como 399

• Unipol, compagnia assicuratrice 221

• Universale di Assicurazioni generali 221

- V - 

• Vescovo di Amelia 12

• Vescovo di Como 12

• Vigili del fuoco, Comando provinciale di Como 213

- Z - 

• Zurigo, compagnia generale di assicurazioni 220
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6. Trascrizione e analisi critica delle pergamene  

Pergamena n. 1: Instrumentum livelli, 1447 febbraio 25 (N) 
Trascrizione 

(v) Pertinentia domus Misericordie Comi   de Pissis fratrum / per Petrolum de Vale. 

(r) In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem milesimo quadringentesimo 
quadragesimo septimo, indictione decima, die / sabati vigesimoquinto, mensis februarii. Petrolus 
de Valle de Turno, civis mercator et habitator Cumarum parochie sancti Euxebii intus contrate de 
Fontanella filius quondam / ser Rizardi, cum pactis infrascriptis investivit et investit iure et 
nomine emphetuoticho  ad  emphetuosim  et  ad  livellum  et  ad perpetuam locationem ad fictum  
fatiendum / Iacobum de Monapera de Pixis 
filium quondam domini Andree, presentem, 
stipulantem, recipientem et se investientem, 
prose et suo nomine proprio, item nomine et 
vice Gabrielis / eius fratris et filii quondam 
dicti1 domini Andree, habitantem Morbegnio 
episcopatus Cumarum, quem et pro quo 
Gabrielle dictus Iacobus promisit et promitit 
sub ypotecha / et obligatione sui et omnium 
suorum bonorum pignori presentium et 
futurorum suprascripto Petrolo presenti, 
stipulanti et recipienti, de rato et rati habitione 
utsupra et infra et se facere / et cum effectu 
curare et ut fatiet et cum effectu curabit ut 
dictus Gabriel presens instrumentum livelli et 
omnia et singula suprascripta et infrascripta / 
habebit et tenebit ratum, gratum, validum et 
firmum et rata, grata, valida et firma et id et ea 
solempniter et legittime ratificabit, laudabit / et 
approbabit omni die et hora quibus necesse 
fuerit et requisitum parte dicti Petroli seu eius 
heredum, omnibus dicti Iacobi propriis 
expensis, damnis et / interesse tantum, in pena 
et sub pena tocius damni et interesse et omnium 
expensarum solempni stipulatione premissa et 
deducta, nominative de altera medietate / pro 
indivixo sediminis seu casamenti  unius 
terranei et solariati et caxelatis duabus  
in parte anteriori et curtis, putei, furni et orti et 
aliis suis  /  iuribus  et  pertinentiis,  iacente  in